

Årsredovisning

för

A Radar Styled Novel AB

559051-3601

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Saloranta Strandberg, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för A Radar Styled Novel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver scenkonstproduktion, konsultande och projektledning inom organisation och management. Företaget bedriver vidare litterär produktion, teknologi inom data, artificiell intelligens och IT utbildning. Extremsport konstruktion och innovation i scenteknik och cirkusmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 017	3 488	1 198
Resultat efter finansiella poster	-30	-258	271
Soliditet (%)	1,4	3,2	26,0

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Det beror framförallt på utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	218 822	-190 211	78 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 211	190 211	0
Årets resultat			-30 261	-30 261
Belopp vid årets utgång	50 000	28 611	-30 261	48 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 612
årets förlust	-30 261
	-1 649
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 649
	-1 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01	2020-08-01
	1	-2022-07-31	-2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 017 406	3 488 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 017 406	3 488 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 721 991	-2 212 088
Övriga externa kostnader		-1 071 356	-577 987
Personalkostnader	2	-1 253 438	-955 048
Summa rörelsekostnader		-5 046 785	-3 745 123
Rörelseresultat		-29 379	-256 892
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882	-1 067
Summa finansiella poster		-882	-1 067
Resultat efter finansiella poster		-30 261	-257 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	67 748
Summa bokslutsdispositioner		0	67 748
Resultat före skatt		-30 261	-190 211
Årets resultat		-30 261	-190 211

Balansräkning

Not
1

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

336 049

197 614

Summa kortfristiga fordringar

336 049

197 614

Kassa och bank

Kassa och bank

3 046 714

2 231 274

Summa kassa och bank

3 046 714

2 231 274

Summa omsättningstillgångar

3 382 763

2 428 888

SUMMA TILLGÅNGAR

3 382 763

2 428 888

Balansräkning

Not
1

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 612

218 822

Årets resultat

-30 261

-190 211

Summa fritt eget kapital

-1 649

28 611

Summa eget kapital

48 351

78 611

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 504

0

Skatteskulder

0

29 561

Övriga skulder

90 736

114 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 154 172

2 206 068

Summa kortfristiga skulder

3 334 412

2 350 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 382 763

2 428 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	3	2

Stockholm 2023-04-24

Olle Saloranta Strandberg
Olle Saloranta Strandberg